
 

HARJUN SEURAKUNNAN JOULUKIRKON OHJELMA: 
Joulumusiikkia lasten saapuessa kirkkosaliin 

Tervetulosanat ja työntekijöiden esittely 
Aloituskellon soitto  
 
Adventti tarkoittaa odottamista ja me odotamme joulua. Adventin aikana me kuljemme 
neljän viikon ajan kohti joulun suurta salaisuutta. Joka sunnuntai ennen joulua sytytämme 
kynttilän. Kun neljäs kynttilä syttyy, on joulu aivan lähellä. Montako kynttilää sytytämme 
tänään?  

• LV 2 Nyt sytytämme kynttilän 2 säkeistöä 

Ensimmäisen joulun yö oli erilainen kuin kaikki muut yöt. 
Nyt me saamme kulkea ajatuksissamme Betlehemiin, nähdä ja kokea mitä siellä jouluyönä 
tapahtui. Oletteko valmiit kuulemaan ja katselemaan joulunkertomusta? Hyvä, aloitetaan. 
 
Joulunkertomus: 
Kauan sitten kaukana täältä Nasaretin kaupungissa asuivat Maria ja Joosef. Eräänä 
päivänä Joosef kertoi Marialle, että heidän täytyy matkustaa Betlehemiin. Keisari oli 
määrännyt niin. ”Emmehän me voi” Maria vastusti, ”meidän vauvamme syntyy kohta”. 
Mutta keisarin käskyä oli toteltava. Hän tahtoi koota ihmiset kaupunkeihin, joista heidän 
sukunsa oli lähtöisin ja laskea heidät. Näin keisari saisi tietää monenko ihmisen piti 
maksaa hänelle veroa.  

Maria ja Joosef pakkasivat matkatavaroita ja lähtivät matkaan. Onneksi heillä oli 
mukanaan pieni aasinsa, joka kantoi Mariaa selässään.  Aurinko paahtoi polttavasti ja 
Mariaa väsytti, hänen jalkojaan särki ja pitkä matka oli uuvuttanut hänen voimansa. 
Välillä he lepäsivät ja jatkoivat taas. Ilta alkoi hämärtää ja tähdet syttyivät taivaalle. 
Oli jo pimeää kun he saapuivat vihdoin perille.  

• lauletaan ja leikitään Tuiki, tuiki tähtönen 

”Minä etsin meille vapaan huoneen mukavasta majatalosta, ja sinä pääset vihdoin 
lepäämään”, Joosef lupasi ja kietoi kätensä Marian ympärille. Kaikki Beethelemin majatalot 
olivat jo täynnä matkalaisia. ”Eikö mistään löytyisi nukkumapaikkaa Marialle?” Joosef kysyi 

Erään majatalon isäntä sääli Mariaa ja Joosefia. ”Minunkin taloni on jo täynnä vieraita, 
mutta tallissa on tilaa. Siellä on ainakin lämmin”, isäntä selitti ja hymyili ystävällisesti. Hän 
neuvoi heille tien talliin. Tallissa tuoksui kuivalta heinältä ja lampaan villalta. Siellä Maria ja 
Joosef saivat levätä. 
Mutta he eivät pääsekään heti nukkumaan - sillä sinä yönä syntyi Betlehemin tähtien alla 
heidän pieni poikansa, Jeesus vauva. 
Sinä ensimmäisenä joulu yönä tapahtui ihmeellisiä asioita.  
Paimenet, jotka olivat kulkeneet lammaslaumansa mukana koko päivän, olivat nyt 
vartioimassa ulkona pimeässä lampaitaan ja kokivat yön pimeydessä jotakin aivan 
ihmeellistä.  
Yhtäkkiä pimeys väistyy kirkkaaseen valoon, ja valon keskeltä loistaa jotakin vielä 
kirkkaampaa: Enkeleitä - enkeleitä oli paljon, kokonainen taivaallinen joukko paimenten 
luona ja he valaisivat koko niityn valollaan. 

Pelästyneet paimenet kuulivat Enkelten tuoman viestin:  

”Älkää pelätkö”, ”tulimme kertomaan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänään 
on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja! Hän on Kristus, Herra.  



Löydätte hänet Betlehemin kaupungista tallin seimestä makaamasta.  
Enkelit ylistävät Jumalaa ja lauloivat. 

LV 8 Enkeli taivaan1,2 ja 10 säkeistö seisten 

Iloissaan paimenet juoksevat peltojen poikki Betlehemiin majatalon takana olevaan talliin. 
Sieltä he löytävät pienen Jeesus-lapsen, joka nukkui tallin lämmössä Maria, Joosef sekä 
tallin eläimet lähellään.   
Syvän ihmetyksen vallassa paimenet lankeavat polvilleen ja kumartavat maahan asti 
vastasyntyneen edessä. He ovat löytäneet joulun salaisuuden.  
 
Paimenet palasivat onnellisina niitylleen lampaidensa luokse. He kertoivat tästä 
ihmeellisestä yöstä kaikille, joita tapasivat.  

Lastenvirsi 20 Suuri ilo 1 säk, kanttori esilaulaa ja seurakunta yhtyy kertosäkeeseen 

Myös kaukana toisessa maassa kolme tietäjää tutki taivaalla tuikkivia tähtiä. He 
huomasivat uuden suuren tähden syttyvän taivaalle ja tiesivät, että jotakin suurta oli 
tapahtunut. He ottivat mukaansa lahjoja: kallisarvoista kultaa, mirhaksi sanottua voidetta ja 
tuoksuvia suitsukkeita ja lähtivät seuraamaan tähteä. 

Lastenvirsi 20 Suuri ilo 2 säk, kanttori esilaulaa ja seurakunta yhtyy kertosäkeeseen 

Matkustettuaan päiviä he saapuivat pienen tallin luo ja antoivat lahjansa Jeesukselle. 
Sitten he palasivat omaan maahansa kertomaan Jeesuksen syntymästä.  

Lastenvirsi  20 Suuri ilo 3 säk, kanttori esilaulaa ja seurakunta yhtyy kertosäkeeseen 

Joulua vietetään Jeesuksen syntymän muistoksi ja tätä ilosanomaa kerrotaan kaikilla 
kielillä eri puolilla maailmaa. Hän on koko maailman valo. 

Rukous kaikurukouksena 

Suo Jeesusta joulun lasta/ me pyydämme päälle maan/ 
me olemme niin pieniä vasta/ tule meitä sä siunaamaan. Aamen 
 

Lastenvirsi 18 säk.  1-3 Joulupuu on rakennettu 

Hyvän joulun toivotus 
 
Loppukellot (lapsi) 

Joulumusiikkia lasten poistuessaan salista 

Ryhmistä pyydetään halukkaita lapsia: 

- alku- ja loppukellojen soittajiksi (triangelit) 
- Maria, Joosef, paimenet, enkelit, tietäjät 
ð lapset pukeutuneena seimen ympärillä koko kertomuksen ajan 

 


